
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 128 · Viernes, 6 de Julio de 2018

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 53, de fecha 16 de marzo de 2018, 
con corrección de errores en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 59, de 26 de marzo de 
2018, de convocatoria de oposición para provisión en propiedad de dos plazas vacantes de administrativo 
del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte incluidas en las ofertas de empleo público de 2016 y 2017, 
por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo l.
Segundo: Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

N.º orden Primer apellido Segundo Apellido Nombre DNI

  1 ALONSO LÓPEZ OBDULIO *******627-C
  2 ARIGITA ALONSO DANIEL *******146-V
  3 ARROYO ÁLVAREZ MARÍA *******451-Y
  4 BLANCO ANCA JAVIER JESÚS *******810-H
  5 CABALLERO CURIEL JOSE MIGUEL *******238-H
  6 CAMACHO DEL RÍO FRANCISCO JAVIER *******934-N
  7 CÁMARA DEL REY YOLANDA *******141-X
  8 CAMARASA DEL RIO RUBEN *******053-W
  9 CARO RUIZ LUIS MIGUEL *******644-B
10 DELGADO RASO ANA ISABEL *******781-D
11 DIAZ TORBELLINO RAQUEL *******267-J
12 FERMÍN MORA RAUL *******178-T
13 FONTÁN DEL HIERRO MARIA MELODÍA *******207-Q
14 FONTÁN ALARCÓN MONTSERRAT *******241-L
15 FRA MARTINEZ IGNACIO *******108-G
16 GARCÍA PASTOR ROSA MARÍA *******401-Y
17 GARCÍA SANCHEZ DAVID *******697-R
18 GARCÍA BARBA RAFAEL *******121-V
19 GARCÍA SÁNCHEZ DÉBORAH *******332-K
20 GARCÍA SALMERÓN RAÚL *******286-J
21 GARCÍA YEBRA MARIA DE LOS ANGELES *******033-H
22 GIL ARES MARIA ROSARIO *******468-J
23 GÓMEZ CALCERRADA LAGO FRANCISCO *******756-K
24 GONZÁLEZ TORRES MINERVA *******707-A
25 HERAS LUCENA SARA *******795-W
26 HERNÁNDEZ GARCÍA LUIS *******447-B
27 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ OLGA *******695-P
28 IRUELA VARA ADRIÁN *******798-C
29 LÁZARO GONZÁLEZ CARLOS *******379-F
30 LOMINCHAR BOZA JENNIFER *******615-G
31 LÓPEZ GASCA PAVEL *******318-R
32 LÓPEZ BENÍTEZ JUAN JOSÉ *******988-R
33 MANSO SANZ MARTA *******218-Y
34 MARQUÉS IGLESIAS RAQUEL *******688-C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

34
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 128 · Viernes, 6 de Julio de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

35 MARTIN MARISCAL VERÓNICA *******690-A
36 MARTÍN JIMÉNEZ ANA MARÍA *******008-S
37 MARTÍNEZ MORÁN MARIA DEL ROCÍO *******931-A
38 MARTÍN-POZO MARCHAND INMACULADA *******213-T
39 MARTOS MOLINA SERGIO MANUEL *******613-P
40 MEDINA HERREROS BORJA *******562-C
41 MIGUEL GARCÍA ELENA *******552-C
42 MONTERO DEL AMO MARIA DEL CARMEN *******885-L
43 MORAL BAENA FRANCISCA MARÍA *******469-V
44 PARRA GARCÍA MIGUEL *******572-B
45 PATÓN LARA MIRIAM *******150-M
46 PEGALAJAR ARMENTEROS JUAN MANUEL *******852-X
47 PLASENCIA GIL IGNACIO *******697-J
48 PUYA CERRATOS VIRGINIA *******020-K
49 RAMOS FERNÁNDEZ TAMARA *******723-P
50 RODRÍGUEZ MARTÍN PEDRO *******177-J
51 ROJO APARICIO MARIA TERESA *******451-K
52 ROPERO PIRES FRANCISCO *******448-X
53 RUBI GUTIÉRREZ AURELIA ROSA *******640-X
54 SAINZ TABUENCA GONZALO *******407-H
55 SALAZAR LÓPEZ MARIA MERCEDES *******518-A
56 SÁNCHEZ MARTÍNEZ AINOA *******552-E
57 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANDREA *******551-K
58 SÁNCHEZ VALLEJO FÉLIZ PEDRO PABLO *******916-Q
59 SANTA CRUZ BONILLA ALBERTO *******999-Q
60 SEVERO LEDESMA CAROLINA *******893-J
61 TAJUELO JIMÉNEZ MARIA TERESA *******340-N
62 TAUS REGGI SILVIA JACQUELINE *******169-E
63 TORIO MURIEL RAUL *******225-W
64 TURÉGANO ROBLES MARTA *******516-E
65 VAILLANT CANELADA JUAN LUIS *******494-V
66 VELASCO GARCÍA MARIA JESÚS *******237-L
67 VERA MARISCAL SANTOS *******320-X
68 VERA LIMÓN DAVID *******616-Q
69 VIEJO GONZÁLEZ BEATRIZ *******591-X
70 ZÚÑIGA SÁNCHEZ SARA *******576-H

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 SIMÓN PÉREZ MARIA JESÚS *******923-C 3
2 BARROSO ALEJANDRO MIGUEL ÁNGEL *******291-D 1
3 GIRAL TORRES DAVID *******460-H 2 y 3
4 NAVAS ROJAS LAURA *******392-X 1
5 PESCADOR MARTÍN ESMERALDA *******235-M 1 y 4

Motivos exclusión:

1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido.
2. Falta de instancia normalizada.
3. Fuera de plazo.
4. Falta D.N.I.
Casarrubios del Monte, 11 de junio de 2018.–El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-3424

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

34
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-07-06T07:59:56+0200
	SELLO




